
Offenbach-Hanau 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 130  Gruppe Bezirksliga A Frauen

Datum 30.04.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Erlensee

Spielort Georg-Büchner-Schule  Gastmannschaft HSG Dreieich II

 

Heimmannschaft

SV Erlensee
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Born, Marina - -

4 Seipel, Beatrice - - 2 06:55 21:41

5 Reich, Sarah Teresa - - 0/1

6 Wehling, Sandra - - 1 1/1

9 Castaldi, Valentina Angela - -

10 Kovacevic, Samra - - 1

12 Bürgstein, Xena Josefine - -

13 Miller, Francesca - - 2 16:54

16 Brand, Angela-Talita - - 2 1/2

33 Jungjohann, Sonja - -

67 Villwock, Angelika - - 1 09:50

77 Ersoy, Göksel - -

89 Seitz, Isabel - - 1

A Villwock, Stefan - -

B Geier, Jörn - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dreieich II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Baum, Carina - - 2

7 Zellner, Sonja - - 2 1/1 03:49

8 Schneider, Madeleine - - 5 1/1

10 Zachmann, Lisa Marie - - 2

12 Bochmann, Lisa - -

14 Seetzen, Maren - - 1

15 Gottschämmer, Nena - - 12 2/3

18 Sehring, Annalena - -

33 Lenhardt, Felicitas Olivia - - 3

71 Sauer, Dagmar - -

91 Gabriel-Majndok, Arieke - - 1

92 Wunderlich, Ann Celine - - 2

95 Sehring, Carolin - -

A Jozefowski, Stefan - -

B Maier, Nathalie - - 42:50

C Buckendahl, Miriam - -

D Cherbeleata, Roxana-Daniela - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ulrich, Jan-Hendrick - - - - -

SR B Sachtleber, Sven - - - - -

Zeitn. Lange, Birgit - - - - -

Sek. Viel, Manfred - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Dreieich II

Ergebnis 10:30 (4:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:03 0:1 7m mit Tor 7 Zellner, Sonja

Heim 01:33 1:1 7m mit Tor 16 Brand, Angela-Talita

Heim 03:27 2:1 Tor 16 Brand, Angela-Talita

Gast 03:49 Verwarnung 7 Zellner, Sonja

Gast 05:50 2:2 Tor 10 Zachmann, Lisa Marie

Heim 06:55 2 Minuten 4 Seipel, Beatrice

Gast 06:59 2:3 7m mit Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 07:30 2:4 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 08:07 2:5 Tor 2 Baum, Carina

Gast 08:32 2:6 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Heim 09:29 2:6 7m ohne Tor 16 Brand, Angela-Talita

Gast 09:41 2:7 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Heim 09:50 Verwarnung 67 Villwock, Angelika

Heim 11:27 3:7 Tor 4 Seipel, Beatrice

Gast 13:47 3:8 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 14:35 3:9 Tor 7 Zellner, Sonja

Gast 15:48 3:10 Tor 33 Lenhardt, Felicitas Olivia

Heim 16:54 Verwarnung 13 Miller, Francesca

Gast 17:01 3:11 7m mit Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 21:04 3:12 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Heim 21:41 2 Minuten 4 Seipel, Beatrice

Gast 21:47 3:12 7m ohne Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 22:06 3:13 Tor 33 Lenhardt, Felicitas Olivia

Gast 22:55 3:14 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 24:08 3:15 Tor 2 Baum, Carina

Heim 27:27 4:15 Tor 67 Villwock, Angelika

Gast 28:24 4:16 Tor 10 Zachmann, Lisa Marie

Gast 29:49 4:17 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Heim 30:39 5:17 Tor 13 Miller, Francesca

Gast 31:08 5:18 Tor 92 Wunderlich, Ann Celine

Gast 32:30 5:19 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 33:25 5:20 Tor 91 Gabriel-Majndok, Arieke

Heim 34:50 6:20 7m mit Tor 6 Wehling, Sandra

Heim 37:11 7:20 Tor 13 Miller, Francesca

Gast 39:03 7:21 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Heim 39:55 7:21 7m ohne Tor 5 Reich, Sarah Teresa

Gast 41:17 7:22 Tor 92 Wunderlich, Ann Celine

Gast 42:09 7:23 Tor 15 Gottschämmer, Nena

Gast 42:50 Verwarnung B Maier, Nathalie

Gast 46:43 7:24 Tor 8 Schneider, Madeleine

Gast 47:39 7:25 7m mit Tor 8 Schneider, Madeleine

Gast 48:54 7:26 Tor 8 Schneider, Madeleine

Gast 52:41 7:27 Tor 8 Schneider, Madeleine

Gast 53:26 7:28 Tor 8 Schneider, Madeleine

Heim 53:46 8:28 Tor 4 Seipel, Beatrice

Gast 54:46 8:29 Tor 33 Lenhardt, Felicitas Olivia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 58:01 8:30 Tor 14 Seetzen, Maren

Heim 59:05 9:30 Tor 89 Seitz, Isabel

Heim 59:57 10:30 Tor 10 Kovacevic, Samra
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